Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2011  №                                                       346591, сл. Большекрепинская
Об организационном  плане Администрации
Большекрепинского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах

В целях реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах и п.33 ч.1 ст. 30 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационный план Администрации Большекрепинского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах согласно приложению.

       2. Сектору экономики и финансам и подведомственным учреждениям Администрации Большекрепинского сельского поселения  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных организационным планом Администрации Большекрепинского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах.
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава Большекрепинского

сельского поселения                                                                                   А.Ф.Гаркушин
Постановление вносит
сектор экономики и финансов